Ditandatangani oleh Bupati Purworejo; Hj. Yuli Astuti, S.H., bersama Kepala Desa

Maron; R. Wahyu Haryanto, dan perwakilan keluarga Kiai Irsyad; yaitu R.

Muhammad Yusud Irianto, S.H. Dari prasasti tersebut diperoleh data berupa

keterangan bahwa Kiai Irsyad Loano wafat pada tahun 1291 H/1874 M. Pada

prasasti tersebut juga dituliskan jabatan Kiai Irsyad, yaitu penghulu pertama di

wilayah Kecamatan Loano. Selain itu, juga ditambahkan keterangan sebagai

pembuat bedug terbesar di Indonesia yang menjadi ikon Kabupaten Purworejo.

Lokasi makam Kiai Irsyad berada di Dusun Solotiang.